
Namn Parti Uppdrag i nämnden Telnummer E-post 1 E-post 2 Kommentar

My Alnebratt S ordförande - my.alnebratt@vgregion.se

Thony Andreasson Aderum MP första vice ordförande 073-6276182 thony.andreasson.aderum@vgregion.se

Stefan Svensson KD andre vice ordförande 0764-962 775 stefan.k.svensson@vgregion.se

Fredrik Gullbrantz S ledamot 0709-96 36 13 fredrik.gullbrantz@gmail.com

Sebastian Ekeroth Clausson S ledamot - sebastian.clausson@vgregion.se

Ida Jakobsson S ledamot - ida.jakobsson@tanum.se

Gustaf Josefson M ledamot - gustaf.josefson@vgregion.se

Anna-Lena Holberg M ledamot - -

Tomas Johansson M ledamot 0703-024 989 tomas.johansson@moderaterna.se

Håkan Lösnitz SD ledamot 0703-383 370 hakan.losnitz@vgregion.se

Maria Lindgren SD ledamot 070-773 28 74 maria.k.lindgren@vgregion.se

Maria Adrell V ledamot 0735-54 79 89 maria.adrell@vgregion.se

Annika Holmén V ledamot - annika.holmen@vgregion.se annika.holmen@gmail.com

Cecilia Andersson C ledamot 0708-621 146 cecilia.y.andersson@vgregion.se

Pär Lundqvist L ledamot 0702-405 768 par.lundqvist@vgregion.se

Håkan Andersson S ersättare 0703-720 430 hakan.u.andersson@vgregion.se

Ronny Johansson S ersättare - -

Monica Green S ersättare 070-530 42 10 Monica@GreenKontakten.se

Annica Erlandsson S ersättare 0702-365 244 annica.erlandsson@vgregion.se

Sebastian Helin M ersättare 0725-44 66 91 sebastian.helin@vgregion.se

Anette Karlsson M ersättare - -

Emmelie Hansen M ersättare 0706-980 578 emmelie.moderaternastromstad@gmail.com

Albin Gilbertsson SD ersättare - albin.gilbertsson@vgregion.se albin.gilbertsson@sd.se

Krista Femrell SD ersättare - krista.gunilla.femrell@vgregion.se krista.femrell@politiker.goteborg.se

Staffan Setterberg KD ersättare 0707-142 326, 033-26 71 03 setterberg@nativo.se

Mats Berglund V ersättare 070-944 65 27 mats.berglund@vgregion.se

Therese Lethimäki V ersättare - therese.eriksson.lehtimaki@vgregion.se

Lena Bjurström C ersättare - lbrbjurstrom@gmail.com

Matilda Jansson L ersättare 0736-31 26 88 wonja@hotmail.com

Tanja Siladji Dahne MP ersättare - -

Operativa hälso- och sjukvårdsnämnden (30 st) 


